
�

�

�

�

�

�������� ���� �	����� ��� 
 �����	�	��

������������	��
�
���� �	������� �	���	���������������������
 ���������� �!�
 �"����

���� �	��#�
 	#�	�$�	�	�%&"����'�����(��)�����*����� �!�
 �"�������� �	��#�
 	#�	�$�+��#���� �������
 ���'�����#,�����!����� �!�
 �"����

�����	���� ��	#�	�%�� -�./�%��$�	�	�%&"����'�����(��)�����*����� �!�
 �"�������� �	���� � �	#�	�%�� -�./�%��$(��#��	���'�����#,����������� �!�
 �"����

��%�)&�,����)����*�!0�������1� �2*3� 21���%��
 ���1����2�4��&"�����11��� 21 4� 21�4*23�2�4����56�����13�1���

&47 ��"6�7 ��)1%%��28 ���/,9���&����7 ��)1%%��28 :&)����/,9���&���������; ; ; �)���%&"��"&��"��&����

 

 
 Prot n.537/B15        Milano, 19/02/2016 

 

 

 
�� ((���6���� ���������������������������������������� ��������������� ! � ����"��#	$%�& '(�'��

���������������������)��*'* 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca “Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la 
realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;  

• VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/1710 del 15/01/2016 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 
Ufficio IV, con la quale è stato autorizzato l’avvio del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-5;  

 
 

D E T E R M I N A 
 

La formale assunzione nel Programma Annuale dell’ e.f. 2016 del finanziamento di € 18.499,90 relativo 
al progetto 10.8.1. A1 – FESRPON-LO-2015-5  
Il finanziamento viene iscritto in entrata all’Aggregato 04 Voce 01 – Finanziamenti Unione Europea ed 
in uscita al P44– Progetto 10.8.1. A1 – FESRPON-LO-2015-5 
�

�

  
�� ��"���#�(������ �	����� �

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
 �/���#���/�����	"<�����

�������������������/7 ���,��./�<��������,������7 &99�����7 :������&�����

���������������������%&""=�/����4�)��������������3�3���

�


